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Cześć!
mam na imię Ewa i jest mi bardzo miło, że  masz przed sobą
mojego ebooka. Od 7 lat tworzę markę "Kolorowy
Kołowrotek" , czyli szydełkuję modne akcesoria i dodatki ze
sznurka bawełnianego oraz włóczek. 
Z wykształcenia jestem nauczycielem, jednak nie pracuję 
w swoim zawodzie. 7 lat temu postanowiłam wykorzystać
swoje umiejętności pedagogiczne i rozpoczęłam uczyć innych
szydełkowania. Okazało się, że całkiem dobrze mi to
wychodzi, a moje instrukcje, opisy i praktyka bardzo Wam się
podobają. Opracowanie tego ebooka to wyjście naprzeciw
tym z Was, którzy nie mogą uczestniczyć w warsztatach
stacjonarnych "na żywo", a bardzo chcą poznać technikę
szydełkowania.
Od teraz jesteś już w moim Teamie #ewacienauczy
Miłego szydełkowania!



DYNIE I GRUSZKI
Warsztaty szydełkowania

Materiały:
- szydełko rozm. 9 lub 10 mm
- sznurek bawełniany 5 mm w kolorze 
dyni/gruszki (50 m /1 dynia/gruszka) 
- sznurek bawełniany 5 mm na ogonek
(2-3 m /1 ogonek)
- kulka silikonowa/watolina z poduszki
 do wypełnienia + materiał w kolorze sznurka
- nożyczki

Wykonanie "DYNIA":
Pętla początkowa. Wykonujemy 16 oczek łańncuszka, które stanowią I rząd.
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Po 16 oczkach I rzędu wykonujemy 1 oczko łańcuszka, które jednocześnie
rozpoczyna II rząd

dalej wykonujemy półsłupek wzmocniony w 3 oczko łańcuszka od szydełka i
kontynuujemy do końca rzędu- 16 półsłupków wzmocnionych
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od IV rzędu kontynuujemy robótkę tak jak w III rzędzie, wykonując oczko łańcuszka
na początku rzędu i 16 półsłupków wzmocnionych.
Szydełkujemy ok. 12 rzędów

III rząd rozpoczynamy od wykonania 1 oczka łańcuszka, a następnie wykonujemy 16
półsłupków wzmocnionych, wbijając je pod pojedynczą, tylną ścinkę półsłupka
poprzedniego rzędu ( tak jak na zdjęciu)
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Kończymy robótkę obcinając sznurek od motka ok. 30-40 cm i wyciągamy
szydełkiem. Następnie przykładamy do siebie początek i koniec robótki, a dalej
zszywamy "na okrętkę" za pomocą szydełka (po prostu przeplątując sznurek przez
materiał złożony ze sobą). 

Gdy dojdziemy do końca, przeplatamy sznurek dokoła brzegu naszego
prostokąta i ściągamy sznurkiem, przez co zamykamy dół robótki. Wiążemy i
obcinamy sznurek.
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Z materiału w kolorze sznurka wycinamy spory kwadrat (50x50 cm) i wykładamy
nim środek naszej robótki. Następnie wypełniamy kulką silikonową/watoliną.
Materiał związujemy sznurkiem, aby nasze wypełnienie nie wydostało się.
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Kawałkiem sznurka ok. 1m związujemy górę robótki- przepleść sznurek i ścisnąć, 
a następnie przekładając sznurek dookoła, formujemy kształt dyni. Końcówkę
sznurka przeplatamy przez dynię aby ukryć sznurek.

Kształt dyni mamy już gotowy!
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Przechodzimy do wykonania ogonka.
wykonujemy pętlę poczatkową i 3 oczka łańcuszka

Następnie wykonujemy 4 oczko łańcuszka, które rozpoczyna II rząd naszej robótki.
Dalej wbijamy szydełko w 3 oczko łańcuszka od szydełka i przeciągamy sznurek,
pozostawiając go na szydełku. To samo wykonujemy w ostatnie oczko.
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W III rzędzie spuszczamy z szydełka 2 oczka łańcuszka, pozostawiając jedno na
szydełku.
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Gdy mamy na szydełku jedną pętelkę narzucamy sznurek na szydełko i przeciągamy
przez oczko. Następnie wbijamy się w kolejną pętelkę (tę zrzuconą) i przerabiamy ją
poprzez narzucenie sznurka i przeciągnięcie. Na szydełku mamy teraz dwie pętelki. 

Przerabiamy ostatnią 3 pętelkę zrzuconą tak jak poprzednie. Na koniec zrzucamy
pętelki i przerabiamy każdą pojedynczo jak w rzędzie powyżej. 
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Kontynuujemy do osiągnięcia porządanej długości ogonka- ok.4-5 cm.
Zakańczamy poprzez zrzucenie tylko jednego ostatniego oczka i przerobienie
dwóch pozostających na szydełku. Następnie gdy mamy jedno oczko na szydełku ,
wbijamy się w 3 (ostatnie wolne oczko) i przerabiamy razem z tym, które nadal jest
na szydełku i zakańczamy.  

Obcinamy końcówkę sznurka i ukrywamy w robótce. Za pomocą sznurka
początkowego, mocujemy ogonek w środku dyni. 
I gotowe.
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Wykonanie "GRUSZKA":

Pętla początkowa

Wykonujemy 20 oczek łańcuszka, które stanowią I rząd
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II rząd rozpoczynamy od wykonania 1 oczka łańcuszka, 12 półsłupków
wzmocnionych oraz 8 oczek ścisłych wzmocnionych
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IV rząd zaczynamy od 1 oczka łańcuszka, 8 oczek ścisłych wzmocnionych, które
wbijamy w tylną ściankę oczka (patrz jak na zdjęciu)
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następnie wykonujemy 12 półsłupków wzmocnionych i na tym kończymy IV rząd.

I tak naprzemiennie kontynuujemy rząd III i IV do osiągnięcia pożądanej długości
prostokąta. Ok.9-10 rzędów. Następnie zakańczamy jak w dyni: zszywamy,
wypełniamy, zakańczamy, mocujemy ogonek i gotowe.
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Do wykonania robótek użyłam:
- sznurka bawełnianego 5 mm- Pasmanetria MILA Druciarnia
- szydełko rozm 9 mm silikonowe PRYM
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Mam nadzieję, że robótka Ci się udała. Koniecznie pochwal się nią: wyślij zdjęcie lub
oznacz mnie hasztagiem #ewacienauczy lub kolorowy.kolowrotekn Instagramie lub
Facebooku.

Do zobaczenia!


